
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

20 липня 2023  року                                                                  № 1673-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до  
Заходів  на 2023 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-

комунального господарства 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, розглянувши лист КП «Комунальник» від 
12.07.2023р.  № 402, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради «Про схвалення та подання на  затвердження сесії  Слобожанської селищної 
ради змін та доповнень до  Заходів на 2023 рік до Програми розвитку і 
реформування житлово-комунального господарства   Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки» від 19.07.2023 року № 224, Слобожанська селищна рада                

ВИРІШИЛА: 

1. Внести  зміни та  доповнення   до Програми розвитку і реформування 
житлово-комунального господарства Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки, а саме розділ 3. «Напрямки діяльності та завдання» 

доповнити наступним пунктом: 

3.14 Фінансування послуги з підключення генераторів, монтажу 

контуру заземлення та пусконалагоджувальних робіт для потреб 
комунальних підприємств, служб селищної ради. 

 

2. Внести зміни та доповнення до  Заходів на 2023 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-комунального господарства 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме доповнити 
наступними пунктами: 

 

Зміст заходу КПК КЕКВ Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпорядник 
коштів 

Придбання металопластикових 
віконних блоків  для відділів 
Слобожанської селищної ради, 

розташованих у будівлі 
колишнього ДНЗ № 6  

0116017 2210 99 696,00 селищна рада 



Придбання дверей для відділів 
Слобожанської селищної ради, 
розташованих у будівлі 
колишнього ДНЗ № 6 

0116017 2210 9 100,00 селищна рада 

- Придбання господарчих 
товарів та миючих засобів  

0116017 2610 5 000,00 селищна рада 

- Придбання захисних металевих 
грат для вікон приміщення 

ЦНАП, розташованих у будівлі 
колишнього ДНЗ № 6  

0116017 2210 38 990,00 селищна рада 

- послуги з підключення 
генератору, монтаж контуру 
заземлення та 
пусконалагоджувальні роботи 

в адмінбудівлі селищної ради 
по вул. Миру, 7 в смт. 
Слобожанське,                             

0118110 2240 57 916,00 селищна рада 

- Поточний ремонт системи 
оборотних систем виробничого 
водопостачання, а також 
системи послідовного і 
повторного використання води 
в т.ч. води, що надходить від 
інших підприємств на території                                      
сел. Слобожанське  

0116017 2610 22 950,00 КП 
«Комунальник» 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту, праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                                   Дмитро ДІХТЯР 

е 

Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   
 

Микола ДУБНЮК 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер  
                                                                                                                 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 

Олена РЄПНІКОВА 

  

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  
праці та  сфери  послуг 

 

Володимир ЮНОШЕВ 

 


